



УПРАВЛЕНИЕ АРХИТЕКТУРЫ  
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

Карла Маркса ул., 93, г. Красноярск, 660049, тел. (8-391) 229-68-78, факс (8-391) 229-66-25  
e-mail: [archi@admkrsk.ru](mailto:archi@admkrsk.ru), [www.admkrsk.ru](http://www.admkrsk.ru), ИНН/КПП 2466046460/246601001

**ПРИКАЗ**

24.09.2021

№ 91 -ОД

О внесении изменений  
в План противодействия коррупции  
в управлении архитектуры администрации  
города Красноярска на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», Планом противодействия коррупции в администрации города Красноярска на 2021 год, утвержденным распоряжением администрации города от 14.01.2021 № 1-орг, распоряжением администрации города от 20.09.2021 № 119-орг «О внесении изменений в распоряжение администрации города от 14.01.2021 № 1-орг»,

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести в План противодействия коррупции в управлении архитектуры администрации города Красноярска на 2021 год, утвержденный приказом управления архитектуры администрации города Красноярска от 19.01.2021 № 5-ОД, следующие изменения:

1) графу 2 строки 6 изложить в следующей редакции:

«Обеспечение участия муниципальных служащих управления архитектуры в мероприятиях по профессиональному развитию в области противодействия коррупции в соответствии с пунктом 39 Национального плана противодействия коррупции на 2021-2024 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478»;

2) в графе 4 строки 3 слово «А.П. Шаповалов» заменить словами «исполняющий обязанности начальника отдела наружной рекламы Е.В. Полеева», слово «А.Д. Кузнецова» исключить;

3) в графе 4 строки 4 слово «А.О. Волкова» заменить словом «Н.В. Мичковская»;

4) графу 3 строки 12 изложить в следующей редакции: «30.04.2021»;

5) в графе 4 строки 24 слова «начальник отдела наружной рекламы А.П. Шаповалов» заменить словами «исполняющий обязанности начальника отдела наружной рекламы Е.В. Полеева»;

6) в графе 4 строки 28 слово «А.П. Шаповалов» заменить словами «исполняющий обязанности начальника отдела наружной рекламы Е.В. Полеева», слово «А.Д. Кузнецова» исключить;

7) в графе 4 строки 33 слово «А.О. Волкова» заменить словом «Н.В. Мичковская»;

8) в графе 4 строки 34 слово «А.П. Шаповалов» заменить словами «исполняющий обязанности начальника отдела наружной рекламы Е.В. Полеева», слово «А.Д. Кузнецова» исключить;

9) в графе 4 строки 38 слова «начальник отдела наружной рекламы А.П. Шаповалов» заменить словами «Исполняющий обязанности начальника отдела наружной рекламы Полеева Е.В.»;

10) в графе 4 строки 39 слова «начальник отдела наружной рекламы А.П. Шаповалов» заменить словами «Исполняющий обязанности начальника отдела наружной рекламы Полеева Е.В.».

Руководитель управления



Ю.А. Соловарова

С приказом ознакомлен (а):

Заместитель руководителя управления



О.Е. Соснова

Заместитель руководителя управления,  
начальник отдела градостроительной  
документации



Н.А. Баранова

Начальник организационно-  
правового отдела



О.С. Вильховская

Исполняющий обязанности  
начальника отдела наружной рекламы



Е.В. Полеева

Начальник отдела  
архитектурной среды



Е.А. Коробейникова

Начальник финансово-  
экономического отдела



О.И. Новикова

Главный специалист  
организационно-правового отдела



А.Л. Быкова

Главный специалист  
организационно-правового отдела



П.В. Бездубная

Главный специалист  
организационно-правового отдела



Р.В. Шкутан

Главный специалист  
организационно-правового отдела



Н.В. Мичковская